
UCHWAŁA NR VI-359/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wspieranie rodziny i pieczy zastępczej 

w roku 2020 - wykonanie 

 

         Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-358/2020 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na 

wspieranie rodziny i pieczy zastępczej w roku 2020 Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                   

2) /-/ Piotr Borczyński                  

3)     Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5)     Grzegorz Siwek              



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 7 887 732,00

Rezerwy ogólne i celowe 2 091 112,00

Rezerwy 2 091 112,00

Rezerwa - ustawa o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 500 000,00

183 688 745,75Razem: -224 158,00 183 464 587,75

-224 158,00 275 842,00

4810 -224 158,00 1 866 954,00

75818 -224 158,00 1 866 954,00

758 -224 158,00 7 663 574,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-359/2020 Z DNIA 10 LISTOPADA 2020 R.             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Rodzina 8 037 873,00

Rodziny zastępcze 6 853 781,00

Świadczenia społeczne 5 238 660,00

Własne 3 868 610,00

11 346 118,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-359/2020 Z DNIA 10 LISTOPADA 2020 R.             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 224 158,00 8 262 031,00

85508 224 158,00 7 077 939,00

3110 224 158,00 5 462 818,00

Razem: 224 158,00 11 570 276,00

224 158,00 4 092 768,00


